市民税・県民税 特別徴収税額の納期の特例の要件を欠いた届出書

  年  月  日提出

大 田 原 市 長  様

申

請

者

所 在 地
〒   － 特別徴収義務者

指 定 番 号

名 称

こ の 届 出 書

に 応 答 さ れ

る 方

課     係

氏名

TEL

代 表 者 の

職 氏 名

法 人 番 号

又は

個 人 番 号

市民税・県民税 特別徴収税額の納期の特例について、下記のとおり届出します。

納期の特例を取り消しする理由

１ 納期の特例の必要がなくなったため

２ 従業員が10名を超えたため

３ その他

上欄のうち大田原市に住所を有する方

の氏名

で
く
だ
さ
い

記
入
し
な
い

※
市
役
所
処
理
欄

処理区分 却下の理由
決

済
印

課 長 係 長 係
承

認

公
印
使
用

承 認

却 下

 起 案     年  月  日

決 済     年  月  日

施 行     年  月  日

入 力     年  月  日